Spis tresci

Stowo wstepu
Wprowadzenie

PIOTR SWIERCZ
Etyka polityczna
PIOTR SWIERCZ
Podstawy spotecznych zachowan cztowieka

TOMASZ HOMA
Wspodlnota polityczna

SEBASTIAN SPIEWAK
Dobro

JACEK SURZYN
Sprawiedliwos$¢

JACEK SURZYN, PIOTR SWIERCZ
Rownosé

MAREK REMBIERZ
Osoba i jednostka

JACEK SURZYN
Wolnos¢

I3

31

51

71

39

107

125

147



SPIS TRESCI

MARIUSZ WOJEWODA
Odpowiedzialno$¢ moralna

PRZEMYSLAW ZUKIEWICZ
Przywodztwo

TOMASZ SLUPIK
Niepostuszenstwo obywatelskie

ANNA SKOLIMOWSKA
Stosunki migdzynarodowe

SEAWOMIR SOWINSKI
Decyzje polityczne

MARIUSZ WOJEWODA
Przemoc — perspektywa podmiotowa i instytucjonalna

ALEKSANDER STEPKOWSKI
Prawa cztowieka jako prawa podmiotowe

JAROSEAW CHARCHULA
Prawa kulturowe

ANTONI SKOWRONSKI, MAREK ZMUDZINSKI
Ekologia

MAREK REMBIERZ
Migracja

JADWIGA POTRZESZCZ
Prawo i moralnos¢

ROCCO D’AMBROSIO
Katolicka etyka polityczna

Wykaz Autorow

205

265

285

305

321

337

357

375

397



